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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu


Poznań, dnia 29 grudnia 2017 r.

WUPXXV/3/3322/14/2017 

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telekomunikacyjnych w technologii VoIP oraz świadczenia usług dostępu do Internetu, a także dostawa usługi wirtualnych centrali telefonicznych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, w latach 2018 – 2020.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje: 

1) Zamawiający w § 8 (SIWZ, Rozdział XVIII - Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego) nakłada na Wykonawcę szereg kar umownych. Wykonawca przystępując do realizacji zamówienia musi w celu jego realizacji ponieść znaczne koszty, a cały projekt inwestycyjny powinien być z punktu widzenia Wykonawcy ekonomicznie rentowny 
i uzasadniony. Wykonawca chcąc zabezpieczyć swój zysk lub wręcz ograniczyć ewentualną stratę z realizacji projektu musi mieć możliwość ograniczenia kar umownych do pewnej, ustalonej wysokości. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści, 
aby wysokość naliczonych kar umownych w trakcie realizacji zamówienia 
nie przekroczyła łącznej wysokości 30% całkowitej wartości zamówienia?

 Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2) Czy Zamawiający może wprowadzić łączny limit kar związanych z wykonywaniem umowy w łącznej wysokości 30% całkowitej wartości kontraktu?

  Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3) Prosimy o potwierdzenie, że w opinii Zamawiającego termin: "prawidłowo wystawiona faktura" oznacza fakturę wystawioną z prawidłowymi danymi Sprzedawcy i Nabywcy, 
a ewentualne rozbieżności kwotowe będą wyjaśniane w trybie reklamacyjnym 
i ewentualnie korygowane w przypadku potwierdzenia przez Sprzedawcę (Wykonawcę) niezgodności?

  Odpowiedź:

4) Tak. 

5) Czy Zamawiający gotów jest zaakceptować jako termin dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT, termin otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT 
za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres 
e-mail?

  Odpowiedź:

Tak.
6) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu rozpoczęcia świadczenia usług zamiast 14 dni na 30 dni?

 Odpowiedź:

 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oddelegowania do realizacji obowiązków związanych z zamówieniem opisanych w treści §7, (SIWZ, Rozdział XVIII - Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego), osoby zatrudnionej wcześniej tj. przed dniem złożenia oferty?

  Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
8) Czy Zamawiający zgodzi się usunąć wymóg wysyłki SMS/MMS w ramach opłaty abonamentowej (w opcji ryczałtowej) ?

 Odpowiedź:

 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.







Barbara Wyrzykiewicz







p.o. Kierownika 






Wydziału ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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